IP / AHD Kameralar

Uriin

HIKVISION DS-2CE76DOT-EXLPF 2MP 2.8MM
LIGHT AHD DOME KAMERA

LIGHT AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE10DFOT-LPFS 2MP 2.8MM
SESLI BULLET AHD KAMERA

HIKVISION DS-2CD16021G2-LIUF 2MP 2.8MM
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1121G2-LIUF 2MP 2.8MM
(IK10) IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1323G2-LIUF 2MP 2.8MM
LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 2.8MM
LIGHT BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE70DFOT-LPFS 2MP 2.8MM
SESLI AHD DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1041G2-LIUF 4MP 2.8MM
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1141G2-LIUF 4MP 2.8MM
DOME KAMERA

LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HYBRID

HIKVISION DS-2CE16DOT-EXLPF 2 MP 2.8MM HYBRID

BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA

COLORVU

SESLI IP

SESLI

HYBRID

HYBRID

COLORVU

SESLI IP

SESLI IP

HIKVISION DS-2CD1327G2H-LIUF 2MP 2.8MM HYBRID

Marka

Hikvision

Hikvision

Baseus

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

38,85

38,85

usb

usb

.995,00 TL

57,75

88,20

88,20

95,55

98,70

105,00

108,15

122,85

122,85

usb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



HIKVISION DS-2CD1343G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRID
LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2423G2-IW(W) 2 MP I¢ MEKAN KUP
KAMERA

HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1347G2H-LIUF 4MP 2.8MM LENS IP
DOME KAMERA (HYBRID LIGHT)

HIKVISION DS-2CD1643G2-LIZSU 4MP 2.8-12MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C09520 2MP 2.8MM PT
KAMERA

HIKVISION DS-2CD1083G2-LIUF/SL 8MP 2.8MM SMART
HIBRID LIGHT IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1763G2-LIZSU 6MP 2.8-12MM
MOTORIZE DUAL LIGHT IKO8 DOME KAMERA

HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C09S20 4MP PT SOLAR
KAMERA

HIKVISION DS-2DE4425IW-DE 4MP 25X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (100MT IR)

HIKVISION DS-2SE4C425MWG-E(14F0) 4 MP 25x Z0OM 4-
120MM LENS IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA
(TANDEM-VU)

HIKVISION DS-2DE7A432IW-AEB 4MP 32X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (200 MT IR-DARKFIGHTER)

HIKVISION DS-2CE76HOT-ITPF 5MP 2.8MM AHD DOME
KAMERA

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

134,40

136,50

141,75

164,85

164,85

229,95

262,50

358,05

367,50

588,00

793,80

892,50

1.890,00

40,95

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usb

usD



HIKVISION DS-2CE10DFOT-PF 2 MP 3.6MM COLORVU AHD
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CE17DOT-EXLF 2MP 3.6MM DUAL-LIGHT
AHD BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2(D2421GO-IW 2MP 2.8MM SESLI IP KUP
KAMERA (WI-FI)

HIKVISION DS-2CE70DFOT-PF 2MP 2.8 MM COLORVU AHD
DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1021G2-LIUF 2MP 4MM SESLI BULLET
KAMERA

HIKVISION DS-2CV1021GO-IDW 2MP 2.8MM IP BULLET
KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 4MM HYBRID LIGHT
IP BULLET KAMERA

HIKVISION AE-DC2018-D1 ARAC I¢I1080P DASH KAMERA

HIKVISION DS-2CD1041G2-LIUF 4MP 4MM SESLI IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2443G2-IW 4MP 2.8MM SESLI IP KUP
KAMERA (WIFI)

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 2.8 MM HYBRID
LIGHT SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 4MM HYBRID LIGHT
SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2T63G2-2I 6 MP 4 MM IP BULLET
KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2DE2C400MW-DE 4 MP DIS ORTAM IP PT
KAMERA

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

53,55

55,65

63,00

73,50

88,20

92,40

98,70

105,00

108,15

118,65

122,85

122,85

135,45

141,75

usD

usDb

usb

usb

usb

usb

usb

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 4MM HYBRID LIGHT
SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 4MM HYBRID LIGHT
SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD1723G2-LIZSU 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE AKILLI ISIK IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1623G2-LIZSU 2MP 2.8-12MM SMART
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2(D2626G2-IZS 2 MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA (ACUSENSE, DARKFIGHTER)

HIKVISION DS-2CD2027G2-L 2MP 3.6MM COLORVU IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2047G2-LU 4MP 3.6MM COLORVU IP
BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD2143G2-IS 4MP 2.8MM LENS IP DOME
KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2163G2-IU 6 MP 2.8MM SESLI IP
DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2021G1-I 2MP 3.6MM LENS IP BULLET
KAMERA

HIKVISION DS-2CD1743G2-LIZSU 4MP 4MP 2.8-12MM
HYBRID LIGHT SESLI IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD1063G2-LIUF 6MP HYBRID LIGHT
SESLI IP BULLET KAMERA

HIKVISION DS-2CD6520D-I0 2MP 2.8MM MOBIL IP IR
DOME KAMERA (AI)

HIKVISION DS-2DE2A404IW-DE3 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

141,75

164,85

178,50

178,50

187,95

187,95

204,75

208,95

208,95

222,60

229,95

231,00

262,50

288,75

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



HIKVISION DS-2CD2183G2-IU 8MP 4MM IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2955G0-ISU 5MP IP FISHEYE KAMERA

HIKVISION DS-2XM6726GO-ID/S 2 MP 2.8MM IP MINI
DOME KAMERA

HIKVISION DS-2CD2743G2-IZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP DOME KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C05510 2 MP 2.8MM
LENS 4G LTE IP SOLAR PT KAMERA

HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP SOLAR
KAMERA

HIKVISION DS-2CD2623G2-IZS 2 MP 2.8-12MM MOTORIZE
LENS KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2A26G0O/P-IZHS 2MP 2.8-12MM
MOTORIZE PLAKA TANIMA KAMERASI (PTS)

HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C05510 4MP 2.8MM
LENS GORUNTU PIR+RADAR 4G PT SOLAR KAMERA

HIKVISION DS-2(D2643G2-IZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE
IP BULLET KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION DS-2CD2T67G2P-LSU/SL 6 MP 2.8MM COLOR
VU IP DOME KAMERA

HIKVISION DS-2DE4215IW-DE 2MP 15X ZOOM IP SPEED
DOME (PTZ) KAMERA (DARKFIGHTER, 100MT IR)

HIKVISION DS-2CD2T43G2-2I 4MP 4MM LENS IP BULLET
KAMERA (ACUSENSE)

HIKVISION IDS-2CD7A46G0O/P-IZSH (0-STD) 2.8-12MM
PLAKA OKUMA KAMERASI

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

Hikvision

336,00

350,70

367,50

404,25

407,40

407,40

409,50

418,95

450,45

551,25

556,50

654,15

719,25

750,75

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



HIKVISION DS-2CD2T45GOP-I 4MP 1.68MM LENS IP
BULLET KAMERA (180°)

HIKVISION DS-2TD2617-6/QA 6 MM TERMAL OPTIK BI-
SPECTRUM IP KAMERA

HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTIK BI-
SPECTRUM IP KAMERA

Hikvision

Hikvision

Hikvision

0

0

0

892,50 USD

1.029,00 USD

1.029,00 USD



