

## IP / AHD Kameralar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	HIKVISION DS-2CE76D0T-EXLPF 2MP 2.8MM HYBRİD LİHT AHD DOME KAMERA	Hikvision	10+	38,85 USD
	HIKVISION DS-2CE16D0T-EXLPF 2 MP 2.8MM HYBRİD LİHT AHD BULLET KAMERA	Hikvision	10+	38,85 USD
	BASEUS SECURITY P1 INDOOR GUVENLIK KAMERA	Baseus	10+	1.995,00 TL
	HIKVISION DS-2CE10DF0T-LPFS 2MP 2.8MM COLORVU SESLİ BULLET AHD KAMERA	Hikvision	10+	57,75 USD
	HIKVISION DS-2CD1021G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	10+	88,20 USD
	HIKVISION DS-2CD1121G2-LIUF 2MP 2.8MM SESLİ (IK10) IP DOME KAMERA	Hikvision	10+	88,20 USD
	HIKVISION DS-2CD1323G2-LIUF 2MP 2.8MM HYBRİD LİHT SESLİ IP DOME KAMERA	Hikvision	10+	95,55 USD
	HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 2.8MM HYBRID LIGHT BULLET KAMERA	Hikvision	10+	98,70 USD
	HIKVISION DS-2CE70DF0T-LPFS 2MP 2.8MM COLORVU SESLİ AHD DOME KAMERA	Hikvision	10+	105,00 USD
	HIKVISION DS-2CD1041G2-LIUF 4MP 2.8MM SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	10+	108,15 USD
	HIKVISION DS-2CD1141G2-LIUF 4MP 2.8MM SESLİ IP DOME KAMERA	Hikvision	10+	122,85 USD
	HIKVISION DS-2CD1327G2H-LIUF 2MP 2.8MM HYBRİD LİHT SESLİ IP DOME KAMERA	Hikvision	10+	122,85 USD

	HIKVISION DS-2CD1343G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRİD LİHT SESLİ IP DOME KAMERA	Hikvision	10+	134,40 USD
	HIKVISION DS-2CD2423G2-IW(W) 2 MP İÇ MEKAN KÜP KAMERA	Hikvision	10+	136,50 USD
	HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 2.8MM HYBRİD LİHT SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	10+	141,75 USD
	HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 2.8MM HYBRİD LİHT SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	10+	164,85 USD
	HIKVISION DS-2CD1347G2H-LIUF 4MP 2.8MM LENS IP DOME KAMERA (HYBRİD LİHT)	Hikvision	10+	164,85 USD
	HIKVISION DS-2CD1643G2-LIZSU 4MP 2.8-12MM HYBRİD LİHT SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	10+	229,95 USD
	HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C09S20 2MP 2.8MM PT KAMERA	Hikvision	10+	262,50 USD
	HIKVISION DS-2CD1083G2-LIUF/SL 8MP 2.8MM SMART HİBRİD LİHT IP BULLET KAMERA	Hikvision	3	358,05 USD
	HIKVISION DS-2CD1763G2-LIZSU 6MP 2.8-12MM MOTORİZE DUAL LIGHT IK08 DOME KAMERA	Hikvision	4	367,50 USD
	HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C09S20 4MP PT SOLAR KAMERA	Hikvision	10+	588,00 USD
	HIKVISION DS-2DE4425IW-DE 4MP 25X ZOOM IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA (100MT IR)	Hikvision	5+	793,80 USD
	HIKVISION DS-2SE4C425MWG-E(14F0) 4 MP 25x ZOOM 4-120MM LENS IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA (TANDEM-VU)	Hikvision	3	892,50 USD
	HIKVISION DS-2DE7A432IW-AEB 4MP 32X ZOOM IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA (200 MT IR-DARKFİHTER)	Hikvision	4	1.890,00 USD
	HIKVISION DS-2CE76H0T-ITPF 5MP 2.8MM AHD DOME KAMERA	Hikvision	0	40,95 USD

	HIKVISION DS-2CE10DF0T-PF 2 MP 3.6MM COLORVU AHD BULLET KAMERA	Hikvision	0	53,55 USD
	HIKVISION DS-2CE17D0T-EXLF 2MP 3.6MM DUAL-LIGHT AHD BULLET KAMERA	Hikvision	0	55,65 USD
	HIKVISION DS-2CD2421G0-IW 2MP 2.8MM SESLİ IP KÜP KAMERA (Wİ-Fİ)	Hikvision	0	63,00 USD
	HIKVISION DS-2CE70DF0T-PF 2MP 2.8 MM COLORVU AHD DOME KAMERA	Hikvision	0	73,50 USD
	HIKVISION DS-2CD1021G2-LIUF 2MP 4MM SESLİ BULLET KAMERA	Hikvision	0	88,20 USD
	HIKVISION DS-2CV1021G0-IDW 2MP 2.8MM IP BULLET KAMERA (WİFİ)	Hikvision	0	92,40 USD
	HIKVISION DS-2CD1023G2-LIUF 2MP 4MM HYBRİD LİGHT IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	98,70 USD
	HIKVISION AE-DC2018-D1 ARAC İÇİ1080P DASH KAMERA	Hikvision	0	105,00 USD
	HIKVISION DS-2CD1041G2-LIUF 4MP 4MM SESLI IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	108,15 USD
	HIKVISION DS-2CD2443G2-IW 4MP 2.8MM SESLİ IP KÜP KAMERA (WİFİ)	Hikvision	0	118,65 USD
	HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 2.8 MM HYBRİD LİGHT SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	122,85 USD
	HIKVISION DS-2CD1027G2H-LIUF 2MP 4MM HYBRİD LİGHT SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	122,85 USD
	HIKVISION DS-2CD2T63G2-2I 6 MP 4 MM IP BULLET KAMERA (ACUSENSE)	Hikvision	0	135,45 USD
	HIKVISION DS-2DE2C400MW-DE 4 MP DIS ORTAM IP PT KAMERA	Hikvision	0	141,75 USD

	HIKVISION DS-2CD1043G2-LIUF 4MP 4MM HYBRİD LIGHT SESİLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	141,75 USD
	HIKVISION DS-2CD1047G2H-LIUF 4MP 4MM HYBRİD LIGHT SESİLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	164,85 USD
	HIKVISION DS-2CD1723G2-LIZSU 2MP 2.8-12MM MOTORİZE AKILLI İŞIK IP DOME KAMERA	Hikvision	0	178,50 USD
	HIKVISION DS-2CD1623G2-LIZSU 2MP 2.8-12MM SMART BULLET KAMERA	Hikvision	0	178,50 USD
	HIKVISION DS-2CD2626G2-IZS 2 MP 2.8-12MM MOTORİZE IP BULLET KAMERA (ACUSENSE, DARKFIGHTER)	Hikvision	0	187,95 USD
	HIKVISION DS-2CD2027G2-L 2MP 3.6MM COLORVU IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	187,95 USD
	HIKVISION DS-2CD2047G2-LU 4MP 3.6MM COLORVU IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	204,75 USD
	HIKVISION DS-2CD2143G2-IS 4MP 2.8MM LENS IP DOME KAMERA (ACUSENSE)	Hikvision	0	208,95 USD
	HIKVISION DS-2CD2163G2-IU 6 MP 2.8MM SESİLİ IP DOME KAMERA	Hikvision	0	208,95 USD
	HIKVISION DS-2CD2021G1-I 2MP 3.6MM LENS IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	222,60 USD
	HIKVISION DS-2CD1743G2-LIZSU 4MP 4MP 2.8-12MM HYBRİD LIGHT SESİLİ IP DOME KAMERA	Hikvision	0	229,95 USD
	HIKVISION DS-2CD1063G2-LIUF 6MP HYBRID LIGHT SESLİ IP BULLET KAMERA	Hikvision	0	231,00 USD
	HIKVISION DS-2CD6520D-I0 2MP 2.8MM MOBİL IP IR DOME KAMERA (AI)	Hikvision	0	262,50 USD
	HIKVISION DS-2DE2A404IW-DE3 4MP 2.8-12MM MOTORİZE IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA	Hikvision	0	288,75 USD

	HIKVISION DS-2CD2183G2-IU 8MP 4MM IP DOME KAMERA	Hikvision	0	336,00 USD
	HIKVISION DS-2CD2955G0-ISU 5MP IP FİSHEYE KAMERA	Hikvision	0	350,70 USD
	HIKVISION DS-2XM6726G0-ID/S 2 MP 2.8MM IP MİNİ DOME KAMERA	Hikvision	0	367,50 USD
	HIKVISION DS-2CD2743G2-IZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP DOME KAMERA (ACUSENSE)	Hikvision	0	404,25 USD
	HIKVISION DS-2DE2C200IWG-K/4G/C05S10 2 MP 2.8MM LENS 4G LTE IP SOLAR PT KAMERA	Hikvision	0	407,40 USD
	HIKVISION DS-2XS2T41G1-ID/4G 4MP 4MM 4G IP SOLAR KAMERA	Hikvision	0	407,40 USD
	HIKVISION DS-2CD2623G2-IZS 2 MP 2.8-12MM MOTORIZE LENS KAMERA (ACUSENSE)	Hikvision	0	409,50 USD
	HIKVISION DS-2CD2A26G0/P-IZHS 2MP 2.8-12MM MOTORİZE PLAKA TANIMA KAMERASI (PTS)	Hikvision	0	418,95 USD
	HIKVISION DS-2DE2C400IWG-K/4G/C05S10 4MP 2.8MM LENS GÖRÜNTÜ PIR+RADAR 4G PT SOLAR KAMERA	Hikvision	0	450,45 USD
	HIKVISION DS-2CD2643G2-IZS 4MP 2.8-12MM MOTORİZE IP BULLET KAMERA (ACUSENSE)	Hikvision	0	551,25 USD
	HIKVISION DS-2CD2T67G2P-LSU/SL 6 MP 2.8MM COLOR VU IP DOME KAMERA	Hikvision	0	556,50 USD
	HIKVISION DS-2DE4215IW-DE 2MP 15X ZOOM IP SPEED DOME (PTZ) KAMERA (DARKFİGHTER, 100MT IR)	Hikvision	0	654,15 USD
	HIKVISION DS-2CD2T43G2-2I 4MP 4MM LENS IP BULLET KAMERA (ACUSENSE)	Hikvision	0	719,25 USD
	HIKVISION IDS-2CD7A46G0/P-IZSH (0-STD) 2.8-12MM PLAKA OKUMA KAMERASI	Hikvision	0	750,75 USD

	HIKVISION DS-2CD2T45G0P-I 4MP 1.68MM LENS IP BULLET KAMERA (180°)	Hikvision	0	892,50 USD
	HIKVISION DS-2TD2617-6/QA 6 MM TERMAL OPTIK BI- SPECTRUM IP KAMERA	Hikvision	0	1.029,00 USD
	HIKVISION DS-2TD2617-3/QA 3 MM TERMAL OPTIK BI- SPECTRUM IP KAMERA	Hikvision	0	1.029,00 USD